Фирменный бланк с указанием реквизитов компании

ДОВЕРЕННОСТЬ  №16
г. Санкт-Петербург						               «14» декабря 2019г.
ООО__________________________________________именуемое в дальнейшем Общество, в лице_______, действующего н основании _________, настоящей доверенностью уполномочивает
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]
обществу с ограниченной ответственностью "ДаНа-Логистик", юридический адрес: 194044 Санкт-Петербург, Зеленков пер., дом 7а, литер 3, помещение 5-Н, офис 55 (ИНН 7805675087/КПП 780201001, ОГРН 1167847253749), в лице генерального директора Ярмоленко С.Е., действующего на основании Устава,
представлять интересы Общества по вопросам, связанным:

- Передавать и получать документы в морских и океанских линиях;
- составлять и подписывать транспортные, сопроводительные, финансовые документы;
- производить расчеты, подписывать взыскания об уплате штрафов и уплату штрафов;
- осуществлять организацию и присутствовать на таможенном досмотре (осмотре);
- производить таможенное оформление;
- представлять интересы нашей компании в иных государственных контролирующих органах;
- подавать и получать документы, акты, сертификаты;
- подписывать иные документы;
- получать груз со склада.

Полномочия по настоящей доверенности могут быть передоверены другим лицам с дальнейшим передоверием.
Доверенность выдана сроком до 31 декабря 2021 г.

Генеральный директор                           ______________      /                                       /

Главный бухгалтер                               ______________      /                                            /